
 

ALL. H 

 

PROT. N. 14478/2018 DEL 22.10.2018 

CENTRALE DI COMMITTENZA 

 

CUC MARACALAGONIS BURCEI  

c/o Comune di Maracalagonis  

 

Via Nazionale 49 09040 MARACALAGONIS 
 

 

 

BANDO DI GARA 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO, MEDIANTE RDO SUL SARDEGNA CAT, DEL 
SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI COMUNALI PER N. 36 MESI – CIG. 76546007BE 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Comune di Maracalagonis – Via Nazionale n. 49 – 09040- Maracalagonis – Citta’ Metropolitana di Cagliari, 

http://www.comune.maracalagonis.ca.it/ pec: protocollo@pec.comune.maracalagonis.ca.it – tel. 07078501 

 

TIPO DI AMMNISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Amministrazione locale – Comune  

 
CODICE NUTS: 
ITG27 

 

PERSONE DI CONTATTO: 

Dott. Antonio Sau, Segretario Comunale e Responsabile del Servizio Giuridico – email: 

segretario@comune.maracalagonis.ca.it; serviziogiuridico@pec.comune.maracalagonis.ca.it; tel. 

0707850202 

P.Ed. Mauro Etzi, Responsabile della CUC- email: mauro.etzi@comune.maracalagonis.ca.it; 

lavoripubblici@pec.comune.maracalagonis.ca.it, tel. 0707850224; 

Dott.ssa Giuseppina Pedditzi, RUP, email: giuseppina.pedditzi@comune.maracalagonis.ca.it – tel. 

0707850210  

 

TIPO PROCEDURA 

Procedura aperta. 

 

OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO 

L’affidamento ha per oggetto il servizio di pulizia dei locali del Comunale di Maracalagonis, per n. 36 mesi, a 

decorrere presumibilmente dall’ 1.12.2018 al 30.11.2021. 

Per le modalità di esecuzione dell’appalto si rimanda al Capitolato Speciale di Appalto.  

 

IMPORTO A BASE DI GARA 

Importo complessivo del servizio per il periodo 1.12.2018/30.11.2021 è pari ad euro 85.642,83 (Iva esclusa), 

con oneri per la sicurezza e rischi da interferenza non soggetti al ribasso pari ad euro 500,00. 

 
CODICE CPV: 

CPV 90919000-2 - Servizi di Pulizia di Uffici Scuole e Apparecchiature per Ufficio. 
 
 
CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE 

http://www.comune.maracalagonis.ca.it/
mailto:protocollo@pec.comune.maracalagonis.ca.it
mailto:segretario@comune.maracalagonis.ca.it
mailto:serviziogiuridico@pec.comune.maracalagonis.ca.it
mailto:mauro.etzi@comune.maracalagonis.ca.it
mailto:lavoripubblici@pec.comune.maracalagonis.ca.it
mailto:giuseppina.pedditzi@comune.maracalagonis.ca.it


Possono partecipare alla gara i soggetti iscritti alla piattaforma Sardegna CAT che risultano possedere tutti i 

requisiti di carattere generale, di capacità tecnica ed economico finanziaria previsti dai criteri di selezione 

indicati nel documento di gara denominato “Disciplinare di Gara” a cui si rimanda. Si precisa che la gara si 

svolge esclusivamente attraverso la piattaforma telematica accessibile sul portale www.sardegnacat.it. 

 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Le offerte dovranno pervenire esclusivamente mediante il portale CAT SARDEGNA, secondo le modalità 

previste a pena di esclusione nel documento di gara denominato “Disciplinare di Gara”. 

 

TERMINE PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE 

Termine ultimo per la ricezione delle offerte all’interno della piattaforma CAT SARDEGNA, a pena di 

esclusione, è fissato per  le ore 13:00 del giorno 21 novembre 2018 

 
INIZIO OPERAZIONI DI GARA. 

La prima seduta pubblica per l’apertura delle offerte è prevista per le ore 11:00 del giorno 22 novembre 2018 

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 

L’aggiudicazione avverrà, ai sensi dell’art. 95, comma 3, del D.lgs. n. 50/2016, con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata in base al miglior rapporto qualità/prezzo. Per i dettagli si rimanda 

al Disciplinare di Gara. 

 

DOCUMENTI DI GARA 

Il presente bando e tutta la documentazione di gara sono pubblicati: 

- sulla piattaforma Sardegna Cat; 

- sul profilo del committente: http:/www.comune.maracalagonis.ca.it – Amministrazione Trasparente – 

Sez. Bandi di Gara e Contratti;  

- sul sito della Regione Sardegna: www.comunas.it/servizi/enti/pubblicazionibandi/ 

 

PROCEDURE DI RICORSO 

Ricorso Amministrativo al Tribunale Amministrativo della Regione Sardegna entro i termini di cui all'art. 120 

c. 5 D.Lgs. 104/2010 e art. 204 D.Lgs. 50/2016. 

 

CONDIZIONI PARTICOLARI 

L’affidamento del servizio avverrà anche in presenza di una sola offerta ritenuta valida e congrua 

dall’Amministrazione Comunale. Per quanto non previsto nel presente bando si fa espresso rinvio all’integrale 

documentazione di gara. 

 

AFFIDAMENTO  ASSOCIATO AD UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DAI FONDI 

COMUNITARI: 

No 

 
 
Maracalagonis, 22 ottobre 2018 

Il Responsabile della CUC 
F.to P.Ed. Mauro Etzi 

http://www.sardegnacat.it/
http://www.comunas.it/servizi/enti/pubblicazionibandi/

